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PROTOKÓŁ  Nr 32.2012 
z posiedzenia 

Komisji Rolnictwa, Handlu i Usług 
z dnia 21 marca  2012r.

Obecni:

1. Dariusz Kur               -  Przewodniczący Komisji
2. Henryk Wójcik          -  Zastępca Przewodniczącego
3  Aleksandra Świeżak  -  Członek Komisji
4. Danuta Opłotna         -  Członek Komisji
5. Adam Wojtyra           -  Członek  Komisji

Zaproszeni goście:
1. Andrzej Makieła – Kierownik Inspektoratu Wojewódzkiego Zarządu 

Melioracji i Urządzeń Wodnych, Oddział w Wołominie.

Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący i zaproponował następujący 
porządek:

1. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji.
2. Informacja na temat melioracji na terenie Gminy Tłuszcz. 
3. Sprawy różne.

Proponowany porządek został przyjęty.

Ad 1. 

Protokół nr 31/2012 z posiedzenia komisji, które odbyło się w dniu 
08.03.2011r., został przyjęty. 

Ad 2.
Radni Komisji Rolnictwa, Handlu i Usług zwrócili się do zaproszonego Pana 
Andrzeja Makieły, aby przybliżył informacje na temat zaplanowanych prac 
melioracyjnych.

Pan Andrzej Makieła poinformował, iż planowana jest do wykonania melioracja 
dalszego odcinka rzeki Cienkiej na odcinku od zakończonych ostatnio prac do 
mostu w miejscowości Kury (odc. ok. 4km). Pan Makieła poprosił, aby 
Burmistrz wydał decyzje o wycince drzew porastających brzeg rzeki.
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Radna Danuta Opłotna poinformowała, że na najbliższej XIII Sesji Rady 
Miejskiej w Tłuszczu zwróci się osobiście do Burmistrza z prośbą, aby wydał 
stosowne decyzje o wycince drzew.

Pan Makieła kontynuując poinformował, że trudno określić termin rozpoczęcia 
prac, gdyż na chwilę obecną środki finansowe (w wysokości podobnej do 
środków w 2011r.) nie zostały przydzielone, gdyż Rada Marszałkowska jeszcze 
nie zatwierdziła rozdysponowania budżetu. Po zatwierdzeniu środków zostanie 
ogłoszony przetarg i od momentu otrzymania  środków być może przewidywany 
okres do rozpoczęcia prac to 2 miesiące.

Radna Świeżak i radny Wójcik zasygnalizowali potrzebę oczyszczenia rzeki 
Fiszor.

Kierownik Makieła poinformował, iż rzeka Fiszor zaplanowana jest do 
oczyszczenia na przyszły rok.

Radna Aleksandra Świeżak zgłosiła również problem, który zaistniał w Mokrej 
Wsi, gdyż  wzdłuż drogi wojewódzkiej następuje obniżenie terenu i domy 
usytuowane w pobliżu są podtapiane przez wodę wypływającą z niedrożnego 
rowu.

Pan Makieła zasugerował, iż radna powinna zgłosić ten problem do urzędu, aby 
z ramienia gminy zostało wystosowane pismo  o poprawienie istniejącej sytuacji 
do Zarządu Dróg Wojewódzkich. 

Radny Dariusz Kur  zwrócił uwagę, iż analogiczna sytuacja do tej w Mokrej 
Wsi ma miejsce w miejscowości Kozły przy stawie, jednakże ten zbiornik 
wodny jest własnością wspólnoty wiejskiej i nie wiadomo jak to można 
rozwiązać.

Pan Andrzej Makieła zasugerował również wystosowanie pisma do Zarządu 
Dróg w Wołominie, gdyż w niedalekiej przyszłości będzie naprawiany przepust 
przy drodze wojewódzkiej prowadzącej do miejscowości Miąse  przed 
mostkiem, więc przy okazji mogliby wykonać również zgłaszane na bieżące 
problematyczne sytuacje. Kierownik Inspektoratu Wojewódzkiego Zarządu 
Melioracji i Urządzeń Wodnych Oddziału w Wołominie poinformował, iż 
Inspektorat podejmuje starania i samodzielnie pozyskuje środki, aby w szerszym 
zakresie przeprowadzać prace melioracyjne m.in. poprzez prowadzenie 
największej ewidencji.
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Radny Dariusz Kur zapytał, czy są dokumenty, które może wykorzystać Spółka 
Wodna do podjęcia działań?

Pan Makieła stwierdził, że czekał przez okres dwóch lat na udostępnienie 
aktualnej mapy ewidencyjnej od Starostwa Powiatowego w Wołominie, gdyż 
program na którym obecnie się pracuje wymaga uaktualnienia. Oddział w 
Wołominie otrzymał mapę dopiero kilka dni wcześniej przed obecnym 
posiedzeniem komisji i prawdopodobnie do końca kwietnia zostaną 
wprowadzone stosowne aktualizacje odnośnie Gminy Tłuszcz. Dopiero wtedy 
Spółka Wodna otrzyma stosowne informacje, lecz w pierwszej kolejności 
powinna ustalić wysokość pobieranej stawki od mieszkańców.

Ad 3.
Pisma korespondencyjne:

1. Pismo wystosowane w dniu 12.03.2012r. przez Burmistrza Tłuszcza 
Pawła Marcina Bednarczyka do Przewodniczącego Rady Krzysztofa 
Gajcy w sprawie pisma z dnia 2 marca 2012r., które dotyczyło opinii 
prawnej w sprawie skargi z dnia 24.01.2012r. - załącznik nr 1 do 
niniejszego protokołu.

Radni Komisji Rolnictwa, Handlu i Usług zapoznali się z treścią pisma.

2. Radni mieli możliwość zapoznać się ze sporządzoną opinią prawną przez 
radcę prawnego odnośnie zasadności skargi  SLLGO z dnia 20 lutego 
2012r. – załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

3. Pismo skierowane do Burmistrza Tłuszcza przez dyrektor mgr Beatę 
Dzięcioł Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Tłuszczu  odnośnie 
prośby o zamknięcie skateparku zlokalizowanego przy terenie placówki 
oświatowej – załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

Odczytano treść pisma. Komisja wnioskuje do Komisji Ładu, Porządku i 
Ochrony Środowiska, aby na najbliższe posiedzenie zaprosić Komendanta w 
celu wyjaśnienia tej sytuacji.

Termin kolejnego spotkania komisja ustaliła na dzień 11.04.2012r., godz. 8.30.

Na tym protokół zakończono.

Przewodniczący Komisji 

Dariusz Kur 
Dokument utworzony przez: Karolina Gajcy
Data utworzenia dokumentu: 10.04.2012r


